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SynAct Pharma beviljas centralt patent i USA avseende 
Resomelagon (AP1189)
SynAct Pharma AB (”SynAct”) (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i klinisk 
fas som fokuserar på att lösa inflammation genom selektiv aktivering av melanokortin-
systemet, meddelar att United States Patent and Trademark Office (USPTO) idag, den 4 
mars 2025, har godkänt ett amerikanskt patent, med patentnummer 12 239 631, som 
täcker kristall-formen av resomelagon (AP1189) som för närvarande utvärderas i klinisk 
fas 2b.

USA-patentet är en viktig hörnsten i strategin för att ytterligare skydda SynActs immateriella 
rättigheter avseende resomelagon och lägga till det skydd som krävs för att säkerställa 
exklusivitet i USA med ett produktpatent för substansen i bolagets främsta tillgång fram till 2042.

”Vi är mycket glada över detta besked som visar att vi har tagit fram en framgångsrik 
patentstrategi för resomelagon. Ett produktpatent för en kristallform av en läkemedelskandidat 
kommer att gälla oavsett hur det skyddade fasta ämnet formuleras eller används. Det är 
därmed ett mycket omfattande och starkt patent”, säger Thomas Boesen, COO på SynAct.

Resomelagon, som för närvarande utvärderas i klinisk fas 2b för behandling av reumatoid artrit, 
administreras i en specifik saltform. Under utvecklingen av läkemedelskandidaten framställde 
SynAct en kristallform av detta specifika salt och upptäckte i samband med det tillhörande 
fördelaktiga egenskaper. Det patent som nu har utfärdats av USPTO är det första i en utökad 
familj av patentansökningar på alla större marknader runt om i världen. SynAct fortsätter att 
arbeta med fler patentfamiljer för att ytterligare stärka det befintliga patentskyddet för 
resomelagon.

”Att erhålla patentskydd för resomelagon som substans på en så viktig marknad som USA är 
mycket betydelsefullt för oss, våra potentiella partners, och för det framtida värdet av att 
utveckla AP1189 som ett läkemedel”, säger Jeppe Øvlesen, VD på SynAct. ”Med detta patent tar vi 
ännu ett viktigt steg framåt som gör vår främsta tillgång ännu mer attraktiv, förlänger våra 
exklusiva rättigheter med flera år bortom den förväntade marknadsintroduktionen och stärker 
vår inverkan inom området rörande upplösning av inflammation.”

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen, VD SynAct Pharma
Tel: +45 2844 7567
E-post:  JOO@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: www.synactpharma.com.
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